
 
 

1 
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale  “Donato Bramante”    

61033 Fermignano (PU) – Via Carducci , 2 
Tel. e Fax 072 332135/68-Presidenza 0722 332167 -Cod. Scuola PSIC816001 - Cod. Fisc. 91013630412 
e-mail:psic816001@istruzione.it-psic816001@pec.istruzione.it - sito web: http:/www.iscbramantefermignano.edu..it/ 
 

 
 

 Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 

 

Prot.   592                    Fermignano, 22/01/2022 

 

OGGETTO: Determina per il reperimento  di personale interno all’Istituzione scolastica per incarico di  

collaudatore - / Progetto  13.1.2A-FESRPON-MA-2021-60                    

 

CUP:    G49J21011700006 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO   

VISTO l’Avviso pubblico  prot.n.AOODGEFID/28966 del 06/09/2021,  “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - FESR , nell’ambito 

della  programmazione dei fondi strutturali 2014-2020 – Obiettivo/Azione 13.1.2 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione; 

 

VISTA  la nota autorizzativa M.I. prot. n. AOODGEFID/ 0042550 del 02/11/2021 del 

Progetto: 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-60 e dell’impegno di spesa, per un importo 

pari ad euro 45.234,63; 

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti; 

VISTO  il Regolamento interno approvato dagli OO.CC. per la disciplina degli incarichi agli esperti 

interni all’istituzione scolastica; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e selezionare 

personale esperto per l’attività di Collaudo; 

 

PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000592 - 22/01/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GROTTOLA EUGENIO

mailto:PSIC816001@ISTRUZIONE.IT
mailto:psic816001@pec.istruzione.it


 
 

2 
 

 

DETERMINA 

Art. 1 -Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

Art. 2 -Si avvia la procedura comparativa per il conferimento dell’incarico di  collaudatore attraverso il 

reperimento di personale interno all’istituzione scolastica;  

Art. 3 -L’importo massimo corrisposto per l’incarico di collaudatore è di € 452,34 comprensivo di oneri e 

contributi (lordo stato); 

 

Art. 4 -La scelta del contraente avverrà attraverso la comparazione dei curricula sulla base dei criteri di 

valutazione indicati nella griglia allegata alla presente determina;  

Art. 5-La selezione tra le candidature pervenute avverrà da parte da parte di apposita commissione nominata 

dal Dirigente Scolastico e si procederà all’affidamento dell’incarico anche in presenza di una sola istanza 

valida; 

Art. 6 -Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 

agosto 1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico.  

 

 

                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             (Prof. Eugenio Grottola) 

        Documento firmato digitalmente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000592 - 22/01/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GROTTOLA EUGENIO



 
 

3 
 

 

 

TABELLA VALUTAZIONE TITOLI ESPERTO COLLAUDATORE: 

 

TITOLI ED ESPERIENZE LAVORATIVE 

 

- Titoli didattici culturali afferenti la tipologia di intervento   

(2 punti per ogni titolo) 

 

 

- Esperienza professionale nel settore di pertinenza    

(2 per ogni esperienza  

“es.Funzione strumentale Area 2 Sostegno al lavoro dei docenti-informatica,….”) 

 

 

- Precedenti esperienze in attività progettate dall’Istituto e valutate 

positivamente  

(2 punti per ogni progetto) 

 

- Anzianità di servizio  

(1 punto per ogni anno di ruolo) 

 

 

 

 

 

PSIC816001 - AC42A93 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000592 - 22/01/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da GROTTOLA EUGENIO


		2022-01-22T14:55:50+0100
	GROTTOLA EUGENIO




